Описание серии: Wilo-Atmos PICO
Wilo-Atmos PICO Wilo-Atmos PICO
Ваши преимущества
Удобное управление благодаря технологии зеленой кнопки с
привычным пользовательским интерфейсом и необходимыми
настройками и функциями
Технология энергоэффективного электронно-коммутируемого двигателя
с шестью характеристиками

16.01.2021 1/11
Описание серии: Wilo-Atmos PICO
Расшифровка наименования
Пример: Wilo-Atmos PICO 25/1-6-130
Atmos PICO Высокоэффективный насос (с
резьбовым подсоединением) с
электронным регулированием
25/ Номинальный диаметр для
подсоединения
1-6 Диапазон номинального напора [м]
130 Монтажная длина
Технические характеристики
Температура перекачиваемой жидкости от -10 °C до +95 °C
Подключение к сети 1~230 В, 50 Гц
Класс защиты IPX2D
Резьбовое соединение Rp ½, Rp 1 и Rp 1¼
Макс. рабочее давление 10 бар
Материалы
Корпус насоса: серый чугун (EN-GJL-200)
Рабочее колесо: синтетический материал (PP - 40% GF)
Вал насоса: Нержавеющая сталь
Подшипники: металлографит
16.01.2021 2/11
Рабочее поле: Wilo-Atmos PICO
Wilo-Atmos PICO
16.01.2021 3/11
Список изделий: Wilo-Atmos PICO
Обозначение
изделия
Подключение
к сети
Индекс энерго
эффективност
и (EEI)
Напор H max Расход Q max Максимальное
рабочее
давление PN
Присоединени
е к
трубопроводу
Монтажная
длина l0
Масса брутто
прибл. m
Артикульный
номер
Atmos PICO
25/1-4
1~230 V, 50/60
Hz
0.20 - - 10 бар G 1½ 180 мм 2.0 кг 4232691
Atmos PICO
15/1-6
1~230 V, 50/60
Hz
0.20 - - 10 бар G 1 130 мм 1.8 кг 4232692
Atmos PICO
25/1-6-130
1~230 V, 50/60
Hz
0.20 - - 10 бар G 1½ 130 мм 1.9 кг 4232693
Atmos PICO
25/1-6
1~230 V, 50/60
Hz
0.20 - - 10 бар G 1½ 180 мм 2.0 кг 4232694
Atmos PICO
30/1-6
1~230 V, 50/60
Hz
0.20 - - 10 бар G 2 180 мм 2.2 кг 4232695
Atmos PICO
25/1-8